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Wszyscy zainteresowani !!! 

 

 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

 

Informujemy, iż w dniu 2020-10-13 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy odczynników immunologicznych z dzierżawą dwóch wieloparametrowych analizatorów 
immunologicznych, 

 

Pytanie 1 

Dot. rozdz. 8 pkt. 8.5 4): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie adresu bezpłatnej i całodobowej strony internetowej, 
na której znajdują się dokumenty dopuszczające do obrotu i używania w języku angielskim, instrukcje obsługi w języku polskim, 
karty charakterystyki oferowanych produktów w języku polskim oraz katalogi/karty katalogowe/foldery zawierające opis 
parametrów techniczno-użytkowych oraz instrukcje obsługi w języku polskim? 

Odpowiedź:  Zgodne z SIWZ 

Pytanie 2 

Dot. parametrów techniczno-użytkowych, pkt 12: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Wykonawca 
zobowiązuje się do dostarczenia drukarki laserowej oraz zapewni wymianę tonerów w okresie umowy oraz usuwania sunięcia 

awarii analizatorów do 48 godzin w dni robocze od momentu zgłoszenia”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 3 

 § 1 ust. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Dostarczony asortyment będzie 
posiadał wpis do rejestru wyrobów medycznych zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o Wyrobach Medycznych t.j. (z 2020 r. 
poz. 186). Na każde żądanie Zamawiającego przedstawienia właściwych dokumentów Wykonawca niezwłocznie je prześle. W 
odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia powyższych dokumentów na zasadach i w sposób wskazany 
powyżej,  Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie powyższych dokumentów w języku angielskim w bibliotece 
technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www. …………………..”? 

 

Uzasadnienie: Z uwagi na brak technicznych możliwości spełnienia powyższych wymagań wynikających z lokalizacji magazynu 
centralnego oraz  rozproszonej struktury organizacyjnej Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie możliwości 
wprowadzenia do umowy powyższego sformułowania. Dzięki nieograniczonemu dostępowi do biblioteki technicznej Zamawiający 
będzie miał całodobowy i bezpłatny dostęp do wymienionych dokumentów w ich najbardziej zaktualizowanej wersji. 

Odpowiedź: Zgodne z SIWZ 

Pytanie 4 

 §5 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  ,,zamówienia będą przekazywane 
drogą elektroniczną na adres: …………………………… przez osoby wskazane w umowie.”? 
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Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W 
bezpieczeństwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o 
modyfikację powyższego postanowienia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 5 

§5 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  ,,Strony ustalają, że o ewentualnych 
niezgodnościach w dostawach częściowych lub stwierdzonych wadach Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o nich Wykonawcę, 
który wymieni towar na wolny od wad lub uzupełni niedobory w ciągu 5 dni roboczych od daty zawiadomienia.”? 

Odpowiedź: Zgodne z SIWZ (2 dni robocze) 

Pytanie 6 

 §5 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Reklamacje ilościowe (zgodność 
towaru dostarczonego z fakturą) Zamawiający będzie zgłaszać Wykonawcy pisemnie w terminie 7 dni roboczych od daty odbioru 
towaru. Wykonawca zobowiązuje się do 5 dni roboczych brakujący towar dostarczyć lub wystawić fakturę korygującą do faktury 
sprzedaży w ciągu 5 dni.”? 

Odpowiedź: Zgodne z SIWZ 

Pytanie 7 

§5 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie po kropce sformułowania w brzmieniu:  ,,Zamawiający jest zobowiązany 
do uprzedniego udokumentowania poniesionych kosztów”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 8 

§7 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie po kropce sformułowania w brzmieniu:  ,,W razie wystąpienia zwłoki w 
realizacji dostaw Zamawiający naliczy kary umowne w wysokości  0,15% wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w 
terminie towaru - za każdy dzień zwłoki, przekraczający termin realizacji zamówienia określony w § 2 ust. 1,”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 9 

 §7 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie po kropce sformułowania w brzmieniu:  ,,W przypadku odstąpienia przez 
Zamawiającego od umowy w całości lub w części z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca, Zamawiający będzie uprawniony 
do nałożenia na Wykonawcę kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części wynagrodzenia określonego 
w § 3 ust 2”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 10 

§7 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie po kropce sformułowania w brzmieniu:  ,,W przypadku rozwiązania umowy 
z przyczyn, o których mowa w § 10 ust. 3-4, Zamawiający będzie uprawniony do nałożenia na Wykonawcę kary umownej w 
wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części wynagrodzenia określonego w § 3 ust 2”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 11 

  § 1 ust. 2 oraz 3: Czy Zamawiający uzna warunek dostarczenia instrukcji obsługi analizatorów oraz dokumentacji technicznej 
niezbędnej do prawidłowej eksploatacji jeśli Zamawiający udostępni adres bezpłatnej i całodobowej strony internetowej, na której 
znajdują się powyższe dokumenty? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIW 

Pytanie 12 

§3 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie umowy powierzania przetwarzania danych osobowych w związku z 
koniecznością podłączania analizatora?  

 

Uzasadnienie: Aby Wykonawca mógł podłączyć analizator do Zintegrowanego Systemu Informatycznego Szpitala "InfoMedica" 
firmy ASSECO POLAND SA oraz realizować umowę dzierżawy musi posiadać podpisaną umowę PPDO. 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę 

Pytanie 13 

§3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  ,,Termin usunięcia awarii wynosi 48 
godzin w dni robocze od momentu zgłoszenia.”? 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę 
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Pytanie 14 

§3 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  ,,W wypadku, gdy przewidywany 
termin naprawy  przekroczy 48 godzin w dni robocze Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć analizator zastępczy.”? 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 

 


